
Zarządzenie Nr 740/17
Wójta Gminy Nowa Ruda
z dnia 23 listopada 2017r.

w sprawie powołania Zespołu rozpatrującego wnioski podmiotów ubiegających się o
dotację celową w związku ze zmianą systemu ogrzewania z terenu Gminy Nowa Ruda.

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017 r., poz. 1875) zarządzam co następuje:

§ 1.
Powołać Zespół ds. rozpatrywania wniosków podmiotów ubiegających się o dotację celową 
w związku ze zmianą systemu ogrzewania z terenu Gminy Nowa Ruda w składzie: 

1) Paweł Szafran - Przewodniczący,
2) Tomasz Zieliński – Członek,
3)  Janusz Król – Członek,
4)  Paweł Rogóż -  Członek.

§ 2.
Zespół będzie działać w składzie minimum trzyosobowym.

§ 3 
Z każdego posiedzenia Zespół sporządzi protokół.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT
   
       mgr Adrianna Mierzejewska


